
Tervetuloa!

             

Lisätietoja ja ilmoittautumiset:

 

 

Ilmoittaudu mahdollisimman pian mukaan – leirille mahtuu 100 osallistujaa!

               www.taitoitasuomi.fi 

Pohjoismainen käsityöleiri 2012
järjestetään Suomessa, Kenkäveron käsi- ja taideteollisuuskeskuksessa Mikkelissä.

Mikkeli sijaitsee Järvi-Suomessa, 230 km päässä Helsingistä. Kenkäveron käsi- ja taideteollisuuskeskus 
on yksi Suomen tunnetuimpia käsityömatkailukohteita. Kenkävero on aivan Mikkelin keskustan lähellä, 

1 km keskustasta. Osa leirin kursseista järjestetään käsityökeskuksessa, Mikkelin keskustassa. 
Leirin järjestää Taito Itä-Suomi ry. Kurseihin voit tutustua www.taitoitasuomi sivuilla. 

Lisätietoja Kenkäverosta ja Mikkelistä:   www.kenkavero.fi, www.visitmikkeli.fi

 

Leiriohjelma 1.-7.7.2012

Sunnuntai 1.7.       Tervetulojuhla Kenkäverossa klo 18

Maanantai 2.7.       Kokoontuminen Kenkäveroon klo 9, jossa yhteinen aamun avaus. Käsityökursseja oman valinnan mukaan.
Iltaohjelmassa yhteinen opastettu kierros Mikkelin keskustassa ja illan vietto Kenkäverossa klo 22.

Tiistaina 3.7.          Kokoontuminen Kenkäveroon klo 9, jossa yhteinen aamun avaus. Käsityökursseja oman valinnan mukaan.
Illalla kurssien jälkeen lähdetään Saimaan risteilylle ja käydään tutustumassa historiallisiin Astuvansalmen kalliomaalauksiin 

Keskiviikko  4.7.    Kokoontuminen Kenkäveroon klo 9, jossa yhteinen aamun avaus. Käsityökursseja oman valinnan mukaan.
Saunailta ja saunavastantekokurssi koko leiriväelle Kenkäveron rantapaviljongilla klo 22 saakka.

Torstai 5.7.             Retki Savonlinnaan (koko päivä). Päivän aikana tutustutaan mm. Savonlinnan vilkkaaseen toriin, 
Olavinlinnaan ja Linnankadun käsityömyymälöihin, valmistetaan koru Raitavaaran korupajassa sekä vieraillaan 
Butiken på Landet-kaupassa ja Suomen ainoassa teehuoneessa. Retkellä tarjoillaan lounas ja iltapala. 

Perjantai 6.7.         Tutustutaan Kenkäveron käsityömarkkinoihin, jossa 60 käsityöläistä myy omia tuotteitaan Kenkäveron 
tunnelmallisessa pihapiirissä. Markkinoilla on mahdollisuus nauttia markkinatunnelmasta, seurata työnäytöksiä ja tehdä ostoksia.
Illalla yhteinen leirin päätösjuhla Kenkäverossa klo 18.30 alkaen.

Lauantaina 7.7.    lähtö kotimatkalle

Leirin hinta aikuiset 290 e, lapset 150 e (alle 15 vuotiaat) sisältää tervetulojuhlan, risteilyn Astuvansalmelle, retken 
Savonlinnaan ja ohjelman mukaiset palvelut, päätösjuhlan, lounaan joka päivä sekä leirioppaan palvelut.
Lisämaksut: Kurssit ja majoitus laskutetaan erikseen oman valinnan mukaan.
Leiri- ja kurssimaksu sekä majoitukset laskutetaan toukokuussa 2012. 
Ilmoittaudu leirille www.taitoitasuomi.fi sivulla 31.3.2012 mennessä.

Majoitusvaraukset:
Hotelli Uusikuu ( n. 3 km Kenkäverosta), huonehinta: 66 e/vrk; 2 hlö:n huone, ei sis. aamiaisia
Hotelli Cumulus (n. 1,5 km Kenkäverosta), huonehinnat: 1hh 93e/vrk ja 2hh 107e; sis. aamiaiset ja asiakassaunan
Visulahden matkailukeskus ( 5 kilometrin päässä Kenkäverosta), 4hh saunallinen talo á 165 e/vrk
4hh saunaton talo saunaton talo 145 e/vrk
Varaa majoitus sähköpostilla Savonlinnan Matkailu Oy.stä  laura.puustinen@savonlinnatravel.com

http://www.kenkavero.fi,
http://www.visitmikkeli.fi

